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Resultados

Informacién del evento VRC PROJECT - CIRCUITO JEREZ
Circuito Jerez
Fecha 09/09/2023
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 131
Mejor tiempo del evento 01:44.916
Media del dia 02:10.255
Pilotos en grupo prueba 131
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.916
Tiempo medio grupo prueba 02:10.255




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P261885 prueba 01:44.916 [ 01:44.916| 00:00.000 | 00:25.339| 00:00.000 | 00:25.339 | 26
P261897 prueba 01:48.877 [ 00:03.961 | 00:03.961 | 00:21.377 | 00:03.961 | 00:21.377 | 32
P261401 prueba 01:49.359 [ 00:00.481 | 00:04.442 | 00:20.896 | 00:04.442 | 00:20.896 | 35
P261895 prueba 01:51.293 | 00:01.934 | 00:06.377| 00:18.961 | 00:06.377| 00:18.961 | 25
P261810 prueba 01:51.790 [ 00:00.496 | 00:06.874 | 00:18.464 | 00:06.874 | 00:18.464| 20
P261858 prueba 01:52.494 [ 00:00.703 | 00:07.577] 00:17.761 | 00:07.577 | 00:17.761 6
P261818 prueba 01:52.858 [ 00:00.364 | 00:07.941 | 00:17.397| 00:07.941 | 00:17.397| 36
P261419 prueba 01:52.871 [ 00:00.012 | 00:07.954 | 00:17.384| 00:07.954| 00:17.384 | 52
P261875 prueba 01:53.517 [ 00:00.646 | 00:08.600| 00:16.738 | 00:08.600 | 00:16.738 | 37
P261450 prueba 01:53.782 [ 00:00.264 | 00:08.865| 00:16.473 | 00:08.865| 00:16.473 | 28
P261894 prueba 01:53.800 [ 00:00.018 | 00:08.883 | 00:16.455| 00:08.883 | 00:16.455| 35
P261851 prueba 01:54.778 | 00:00.978 | 00:09.862 | 00:15.476 | 00:09.862| 00:15.476 18
P261804 prueba 01:54.890 [ 00:00.111 | 00:09.974 | 00:15.365| 00:09.974 | 00:15.365| 38
P261899 prueba 01:55.036 [ 00:00.145| 00:10.119| 00:15.219] 00:10.119| 00:15.219| 34
P261878 prueba 01:55.306 [ 00:00.270 | 00:10.389 | 00:14.949 | 00:10.389 | 00:14.949 | 42
P261428 prueba 01:55.788 [ 00:00.481 | 00:10.871 | 00:14.467| 00:10.871 | 00:14.467| 21
P261882 prueba 01:55.989 [ 00:00.201 | 00:11.073 | 00:14.265| 00:11.073 | 00:14.265| 30
P261865 prueba 01:56.190 [ 00:00.200 | 00:11.273 | 00:14.065| 00:11.273 | 00:14.065| 45
P261809 prueba 01:56.207 [ 00:00.016 | 00:11.290 | 00:14.048 | 00:11.290 | 00:14.048 | 36
P261420 prueba 01:56.480 [ 00:00.273 | 00:11.564 | 00:13.774| 00:11.564 | 00:13.774| 33
P261430 prueba 01:57.741 [ 00:01.260 | 00:12.825| 00:12.513 | 00:12.825| 00:12.513 | 21
P261814 prueba 01:58.115 [ 00:00.374 | 00:13.199| 00:12.139| 00:13.199 | 00:12.139 | 28
P261448 prueba 01:58.600 [ 00:00.484 | 00:13.683 | 00:11.655] 00:13.683 | 00:11.655| 24
P261406 prueba 01:58.627 [ 00:00.027 | 00:13.711| 00:11.627| 00:13.711 | 00:11.627 | 37
P261447 prueba 01:58.774 [ 00:00.146 | 00:13.857 | 00:11.481 | 00:13.857 | 00:11.481 58
P261813 prueba 01:59.109 [ 00:00.335| 00:14.192| 00:11.146| 00:14.192 | 00:11.146| 35
P261861 prueba 01:59.216 [ 00:00.107 | 00:14.300 | 00:11.038 | 00:14.300| 00:11.038 7
P261414 prueba 01:59.846 [ 00:00.629 | 00:14.929 | 00:10.409 | 00:14.929 | 00:10.409| 24
P261893 prueba 01:59.923 [ 00:00.077 | 00:15.006 | 00:10.332| 00:15.006 | 00:10.332 | 36
P261823 prueba 02:00.030 [ 00:00.107 | 00:15.114] 00:10.225 | 00:15.114| 00:10.225| 51
P261860 prueba 02:00.538 | 00:00.508 | 00:15.622| 00:09.716 | 00:15.622 | 00:09.716 10
P261862 prueba 02:00.871 [ 00:00.332 | 00:15.955] 00:09.383 | 00:15.955| 00:09.383 | 38
P261877 prueba 02:00.958 [ 00:00.086 | 00:16.041 | 00:09.297 | 00:16.041 | 00:09.297| 24
P261819 prueba 02:01.123 [ 00:00.165 | 00:16.207 | 00:09.131| 00:16.207 | 00:09.131 33
P261440 prueba 02:01.572 [ 00:00.448 | 00:16.656 | 00:08.682 | 00:16.656 | 00:08.682 | 26
P261848 prueba 02:01.764 [ 00:00.191 | 00:16.847 | 00:08.491 | 00:16.847 | 00:08.491 14
P261839 prueba 02:01.876 [ 00:00.112 | 00:16.959| 00:08.379 | 00:16.959 | 00:08.379 | 37
P261900 prueba 02:02.021 [ 00:00.144 | 00:17.104 | 00:08.234| 00:17.104 | 00:08.234| 33
P261837 prueba 02:02.319 [ 00:00.297 | 00:17.402 | 00:07.936| 00:17.402 | 00:07.936| 29
P261880 prueba 02:02.573 | 00:00.254 | 00:17.657 | 00:07.681 | 00:17.657 | 00:07.681 31
P261834 prueba 02:03.104 [ 00:00.531 | 00:18.188 | 00:07.150 | 00:18.188 | 00:07.150 | 39
P261866 prueba 02:03.181 [ 00:00.076 | 00:18.265| 00:07.073 | 00:18.265| 00:07.073| 30
P261825 prueba 02:03.220 [ 00:00.038 | 00:18.303 | 00:07.035| 00:18.303 | 00:07.035| 32
P261446 prueba 02:03.350 [ 00:00.129 | 00:18.433 | 00:06.905| 00:18.433 | 00:06.905| 40
P257573 prueba 02:03.362 [ 00:00.012 | 00:18.445| 00:06.893 | 00:18.445| 00:06.893 | 28
P261412 prueba 02:03.560 [ 00:00.197 | 00:18.643 | 00:06.695| 00:18.643 | 00:06.695| 34
P261815 prueba 02:03.688 [ 00:00.128 | 00:18.771 | 00:06.567 | 00:18.771 | 00:06.567 | 28
P261868 prueba 02:03.733 [ 00:00.045 | 00:18.817 | 00:06.521 | 00:18.817 | 00:06.521 36
P261872 prueba 02:03.951 [ 00:00.217 | 00:19.034 | 00:06.304| 00:19.034 | 00:06.304 | 42
P261411 prueba 02:04.172 [ 00:00.221 | 00:19.255| 00:06.083 | 00:19.255| 00:06.083 | 34
P261803 prueba 02:04.505 [ 00:00.333 | 00:19.589 | 00:05.749 | 00:19.589 | 00:05.749 | 28
P261826 prueba 02:04.599 [ 00:00.093 | 00:19.682 | 00:05.656 | 00:19.682 | 00:05.656| 34
P261864 prueba 02:04.643 [ 00:00.044 | 00:19.727 | 00:05.612| 00:19.727 | 00:05.612| 36
P261802 prueba 02:05.278 [ 00:00.635 | 00:20.362 | 00:04.976 | 00:20.362 | 00:04.976| 45
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P261415 prueba 02:05.396 | 00:00.117] 00:20.479 | 00:04.859 | 00:20.479 | 00:04.859| 33
P261449 prueba 02:05.980 [ 00:00.584 | 00:21.064 | 00:04.275| 00:21.064 | 00:04.275| 27
P261805 prueba 02:06.072 [ 00:00.092 | 00:21.156 | 00:04.182 | 00:21.156 | 00:04.182 5
P261841 prueba 02:06.382 | 00:00.309 | 00:21.466| 00:03.872 | 00:21.466 | 00:03.872| 39
P261828 prueba 02:06.469 | 00:00.086 | 00:21.553 | 00:03.786 | 00:21.553 | 00:03.786| 27
P261835 prueba 02:06.533 [ 00:00.064 | 00:21.617] 00:03.721 | 00:21.617 | 00:03.721 22
P261413 prueba 02:06.680 [ 00:00.146 | 00:21.763 | 00:03.575| 00:21.763 | 00:03.575 36
P261409 prueba 02:06.995 [ 00:00.315] 00:22.079 | 00:03.260 | 00:22.079 | 00:03.260| 40
P261859 prueba 02:07.202 [ 00:00.206 | 00:22.285] 00:03.053 | 00:22.285 | 00:03.053 32
P261405 prueba 02:07.235 [ 00:00.032 | 00:22.318] 00:03.020 | 00:22.318 | 00:03.020| 34
P261403 prueba 02:07.716 [ 00:00.480| 00:22.799| 00:02.539 | 00:22.799 | 00:02.539 12
P261883 prueba 02:08.488 | 00:00.771 | 00:23.571| 00:01.767 | 00:23.571 | 00:01.767| 29
P261857 prueba 02:08.535 | 00:00.047 | 00:23.618| 00:01.720 | 00:23.618 | 00:01.720| 39
P261892 prueba 02:08.615 | 00:00.080 | 00:23.698 | 00:01.640 | 00:23.698 | 00:01.640| 35
P261891 prueba 02:09.023 [ 00:00.408 | 00:24.106| 00:01.232 | 00:24.106 | 00:01.232| 21
P261845 prueba 02:09.227 | 00:00.204 | 00:24.310| 00:01.028 | 00:24.310 | 00:01.028 | 26
P261881 prueba 02:09.403 [ 00:00.176 | 00:24.487 | 00:00.851 [ 00:24.487 | 00:00.851 30
P261817 prueba 02:09.534 [ 00:00.130 | 00:24.617 | 00:00.721 | 00:24.617 [ 00:00.721 27
P261821 prueba 02:09.885 | 00:00.351 | 00:24.969 | 00:00.369 | 00:24.969 | 00:00.369| 38
P261816 prueba 02:09.957 [ 00:00.071 | 00:25.040 | 00:00.298 | 00:25.040 | 00:00.298 | 30
P261890 prueba 02:10.080 [ 00:00.123 | 00:25.164 | 00:00.174 | 00:25.164 | 00:00.174| 29
P261418 prueba 02:10.126 [ 00:00.045 | 00:25.209 | 00:00.129 | 00:25.209 | 00:00.129| 28
P261832 prueba 02:10.472 | 00:00.346 | 00:25.556| 00:00.217 | 00:25.556 | 00:00.217| 22
P261855 prueba 02:12.444 | 00:01.971| 00:27.528 | 00:02.189 | 00:27.528 | 00:02.189| 22
P261808 prueba 02:12.839 [ 00:00.394 | 00:27.922] 00:02.583 | 00:27.922 | 00:02.583 | 41
P261842 prueba 02:12.934 [ 00:00.095| 00:28.017] 00:02.678 | 00:28.017 | 00:02.678 | 27
P261853 prueba 02:12.975 [ 00:00.040 | 00:28.058 ] 00:02.719 | 00:28.058 | 00:02.719| 34
P261827 prueba 02:13.179 | 00:00.204 | 00:28.262 | 00:02.923 | 00:28.262 | 00:02.923 37
P261846 prueba 02:13.312 | 00:00.132 | 00:28.395] 00:03.056 | 00:28.395| 00:03.056| 40
P261402 prueba 02:13.318 [ 00:00.006 | 00:28.401 | 00:03.062 | 00:28.401 | 00:03.062 16
P261829 prueba 02:13.448 [ 00:00.130 | 00:28.532| 00:03.193 | 00:28.532 | 00:03.193 32
P261849 prueba 02:13.748 [ 00:00.299 | 00:28.832| 00:03.493 | 00:28.832 | 00:03.493 34
P243928 prueba 02:14.088 [ 00:00.340 | 00:29.172| 00:03.833 | 00:29.172 | 00:03.833 37
P261876 prueba 02:14.120 [ 00:00.032 | 00:29.204 | 00:03.865 | 00:29.204 | 00:03.865 37
P261812 prueba 02:15.256 [ 00:01.135] 00:30.339 | 00:05.000 | 00:30.339 | 00:05.000 10
P244485 prueba 02:15.325 | 00:00.069 | 00:30.408 | 00:05.069 | 00:30.408 | 00:05.069| 32
P261847 prueba 02:16.031 [ 00:00.705| 00:31.114 | 00:05.775| 00:31.114 | 00:05.775 34
P261824 prueba 02:16.676 [ 00:00.645| 00:31.760 | 00:06.421 | 00:31.760 | 00:06.421 36
P261822 prueba 02:16.944 | 00:00.267 | 00:32.027 | 00:06.688 | 00:32.027 | 00:06.688 | 37
P261870 prueba 02:17.584 | 00:00.640 | 00:32.667 | 00:07.328 | 00:32.667 | 00:07.328| 36
P261879 prueba 02:17.672 | 00:00.088 | 00:32.755] 00:07.416 | 00:32.755| 00:07.416| 20
P261871 prueba 02:17.680 [ 00:00.008 | 00:32.764 | 00:07.425| 00:32.764 | 00:07.425 3
P261407 prueba 02:18.514 | 00:00.833 | 00:33.598| 00:08.259 | 00:33.598 | 00:08.259 4
P261833 prueba 02:18.923 [ 00:00.408 | 00:34.007 | 00:08.667 | 00:34.007 [ 00:08.667| 40
P261869 prueba 02:19.749 [ 00:00.825| 00:34.832 | 00:09.493 | 00:34.832( 00:09.493 | 26
P261874 prueba 02:20.136 [ 00:00.386 | 00:35.219] 00:09.880 | 00:35.219| 00:09.880| 40
P261854 prueba 02:20.856 | 00:00.720 | 00:35.940 | 00:10.600 | 00:35.940 | 00:10.600| 33
P261811 prueba 02:21.112 | 00:00.256 | 00:36.196 | 00:10.857 | 00:36.196 | 00:10.857| 23
P261838 prueba 02:21.585 | 00:00.472 ] 00:36.669 | 00:11.330 | 00:36.669 | 00:11.330 1
P261410 prueba 02:23.827 | 00:02.241 | 00:38.910| 00:13.571 | 00:38.910| 00:13.571 27
P261884 prueba 02:24.556 | 00:00.728 | 00:39.639 | 00:14.300 | 00:39.639 | 00:14.300| 36
P261856 prueba 02:25.608 | 00:01.052 | 00:40.692| 00:15.352 | 00:40.692 | 00:15.352| 38
P261820 prueba 02:25.972 00:00.364 | 00:41.056| 00:15.717 | 00:41.056 | 00:15.717| 40
P261438 prueba 02:25.973 | 00:00.000 | 00:41.056| 00:15.717| 00:41.056 | 00:15.717| 28
P261416 prueba 02:26.680 [ 00:00.707 | 00:41.764 ] 00:16.425| 00:41.764 | 00:16.425| 40
P216238 prueba 02:27.079 [ 00:00.398 | 00:42.162] 00:16.823 | 00:42.162 | 00:16.823 | 20
P261863 prueba 02:27.084 [ 00:00.005| 00:42.168 ] 00:16.829 | 00:42.168 | 00:16.829| 20
P261850 prueba 02:27.702 | 00:00.617 | 00:42.785] 00:17.446 | 00:42.785| 00:17.446| 37




P261806 prueba 02:28.073 [ 00:00.371 | 00:43.157] 00:17.818 | 00:43.157| 00:17.818| 24
P261896 prueba 02:29.170 [ 00:01.096 | 00:44.253 | 00:18.914 | 00:44.253 | 00:18.914| 39
P261404 prueba 02:29.233 | 00:00.063 | 00:44.317| 00:18.978 | 00:44.317| 00:18.978 | 28
P261801 prueba 02:29.424 | 00:00.190 | 00:44.507 | 00:19.168 | 00:44.507 | 00:19.168 | 28
P261888 prueba 02:29.827 | 00:00.403 | 00:44.911| 00:19.572 | 00:44.911 | 00:19.572 24
P261830 prueba 02:30.334 [ 00:00.506 | 00:45.417| 00:20.078 | 00:45.417 | 00:20.078 30
P261807 prueba 02:30.912 | 00:00.578 | 00:45.996 | 00:20.657 | 00:45.996 | 00:20.657 24
P261873 prueba 02:32.085 | 00:01.172 | 00:47.168| 00:21.829 | 00:47.168 | 00:21.829 29
P261408 prueba 02:32.864 | 00:00.778 | 00:47.947| 00:22.608 | 00:47.947 | 00:22.608 25
P261867 prueba 02:34.071 [ 00:01.207 | 00:49.155| 00:23.816 | 00:49.155| 00:23.816 18
P261831 prueba 02:34.842 | 00:00.771 | 00:49.926 | 00:24.587 | 00:49.926 | 00:24.587 30
P261417 prueba 02:35.648 [ 00:00.806 | 00:50.732| 00:25.393 | 00:50.732 | 00:25.393 24
P261887 prueba 02:36.459 [ 00:00.810| 00:51.542 | 00:26.203 | 00:51.542 [ 00:26.203 31
P261840 prueba 02:36.620 [ 00:00.161 | 00:51.704 | 00:26.365| 00:51.704 [ 00:26.365 24
P261836 prueba 03:25.769 [ 00:49.149| 01:40.853 | 01:15.514| 01:40.853 | 01:15.514 16
P256706 prueba 03:56.623 [ 00:30.853 | 02:11.706 | 01:46.367 | 02:11.706 | 01:46.367 2
P261844 prueba 04:12.669 [ 00:16.046 | 02:27.752| 02:02.413 | 02:27.752( 02:02.413 1
P249804 prueba 01:24.384 [ 57:11.715] 59:39.468 | 59:14.129 | 59:39.468 | 59:14.129 1
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